MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO

CAMPUS VOTUPORANGACAMPUS VOTUPORANGA

PORTARIA Nº 67/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 23 DE AGOSTO DE 2024PORTARIA Nº 67/2024 - DRG/VTP/IFSP DE 23 DE AGOSTO DE 2024

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULOO DIRETOR-GERAL DO CAMPUS VOTUPORANGA DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE SÃO PAULO , designado
pela Portaria nº 2.407 de 8 de abril de 2021, no uso de suas atribuições regulamentares, com base na Portaria nº 3.903, de 04 de novembro
de 2015, RESOLVE:RESOLVE:

Art. 1º – APROVAR o Regulamento do Emprés<mo Entre Bibliotecas no Campus Votuporanga, conforme Anexo I desta portaria.

Art. 2º – Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Art. 3º – Ficam revogadas disposições em contrário.

Documento assinado eletronicamente

Ricardo Teixeira Domingues
Diretor-Geral

Campus Votuporanga do IFSP

Código Verificador:
Código de Auten<cação:

Documento assinado eletronicamente por:

Ricardo Teixeira DominguesRicardo Teixeira Domingues, DIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTPDIRETOR(A) GERAL - CD2 - DRG/VTP, em 23/08/2024 18:27:42.

Este documento foi emi<do pelo SUAP em 23/08/2024. Para comprovar sua auten<cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
hHps://suap.ifsp.edu.br/auten<car-documento/ e forneça os dados abaixo:

794971
02d464dec7

PORTARIA Nº 67/2024 - DRG/VTP/IFSPPORTARIA Nº 67/2024 - DRG/VTP/IFSP

	Documento assinado eletronicamente por: